Que, el Departamento Ejecutivo Municipal llamó a Licitación Privada
Nº 01/2020, mediante Decreto Nº 119 de fecha 16 de enero de 2020, para “la contratación
del servicio para el mantenimiento de césped del predio del cementerio local”.

Que, dicho proceso licitatorio contemplaba un Presupuesto Oficial de $ 480.000.- (Pesos
cuatrocientos ochenta mil).

Que, el artículo 3º del citado Decreto disponía la realización del acto de apertura de
ofertas el día 28 de enero de 2020, a las 11 hs., en la Municipalidad.

Que, no obra en poder de este Cuerpo el acto de gobierno resultante de dicho llamado a
Licitación Privada.